
Izsludināts iedzīvotāju iniciatīvu atbalsta konkurss “Sabiedrība ar dvēseli 2025”

Publicēts: 30.01.2025. Aktualitātes  Konkurss "Sabiedrība ar dvēseli"

Tev ir ideja savas vides uzlabošanā? Piesakies konkursam “Sabiedrība ar dvēseli 2025”!

Konkursa projektu pieteikumus  pieņemsim no  17. februāra līdz š.g. 17. martam!

Konkursa mērķis ir uzlabot iedzīvotāju dzīves kvalitāti fiziskajā un sociālajā jomā Ādažu novadā, veicināt iedzīvotāju iniciatīvu un

atbildību par savu dzīves vidi, un šodien domes sēdē apstiprināts šā gada konkursa nolikums!

Konkursa pieteikumus varēs iesniegt trīs kategorijās:

Konkursā varēs piedalīties:

Teritorijas labiekārtošana;

Ēku un iekštelpu remonts;

Tehnisko līdzekļu radīšana izglītojošām, kultūras, sporta un sociālajām norisēm.

nereģistrētas iedzīvotāju grupas (esošas vai šim nolūkam izveidotas);

sabiedriskas organizācijas (biedrības vai nodibinājumi);

reliģiskas organizācijas.
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https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/izsludinats-iedzivotaju-iniciativu-atbalsta-konkurss-sabiedriba-ar-dveseli-2025

Projekta grupā jāapvienojas vismaz 8 cilvēkiem un viena projektu grupa var iesniegt tikai vienu pieteikumu. Projektiem jābūt

saistītiem ar dzīves kvalitātes uzlabošanu Ādažu novada teritorijā, tiem jābūt tādiem, lai tos spētu realizēt paši iesniedzēji un

projekta ietvaros radītajiem materiālajiem un nemateriālajiem rezultātiem ir jābūt pieejamiem pēc iespējas plašākai sabiedrības

daļai.

Konkursa plānotais kopējais finansējums ir 40 000 eiro, katrs projekts var saņemt šādu maksimālo pašvaldības līdzfinansējumu:

Projekta īstenošanas laiks – 01.05.2025. - 15.09.2025.

Projektu pieteikumus varēs iesniegt tikai elektroniski, ar drošu e-parakstu, izmantojot e-pasta adresi dome@adazunovads.lv, e-

pasta tēmas nosaukumā norādot “Pieteikums iedzīvotāju iniciatīvu atbalsta konkursam “Sabiedrība ar dvēseli””, kā arī iesniedzēja

nosaukums un kontaktinformācija.

Lai nerastos aizķeršanās ar pieteikumu iesniegšanu, aicinām to neatlikt uz pēdējo brīdi, kā arī iegūt drošu e-parakstu.

Konkursa dokumenti pieejami sadaļā "Konkursi"

Ikviens, kam ir radušies kādi jautājumi par konkursu, pieteikumu aizpildīšanu vai projektu īstenošanu, tiek aicināts sazināties ar

konkursa koordinatori – Attīstības un projektu nodaļas vecāko eksperti Ilzi Vanku – Krilovsku (tālr.: 28609590, e-pasts: ilze.vanka-

krilovska @adazunovads.lv).

Interesentus aicinām noskatīties semināru par konkursa "Sabiedrība ar dvēseli 2025" norisi un iesniedzamajiem dokumentiem

( Passcode: ?tquR6..@ )

 

2 000 eiro apmērā visu kategoriju īstenošanai;

3 500 eiro teritoriju labiekārtošanai, ja tā tās tiek īstenotas ārpus Ādažu pilsētas vai Carnikavas ciema.
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